

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25, 7300 Jelling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 30 26 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Inge Gaarde Mols
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25
7300 Jelling

CVR-nr.: 28 30 26 57
Stiftet: 10. december 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Inge Gaarde Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.036 kr. mod -8.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.656 kr. mod 192.694 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.036	-8.469
Andre finansielle indtægter	315.453	308.818
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.947</u>	<u>-53.337</u>
Resultat før skat	297.470	247.012
Skat af årets resultat	<u>-66.814</u>	<u>-54.318</u>
Årets resultat	<u>230.656</u>	<u>192.694</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>116.256</u>	<u>79.694</u>
Disponeret i alt	<u>230.656</u>	<u>192.694</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.300.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	126.479	948.917
Tilgodehavender i alt	<u>126.479</u>	<u>948.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.189.753	2.021.148
Værdipapirer i alt	<u>2.189.753</u>	<u>2.021.148</u>
Likvide beholdninger	468.238	491.422
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.784.470</u>	<u>3.461.487</u>
Aktiver i alt	<u>7.084.470</u>	<u>6.961.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.711.076	6.594.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.025.476</u>	<u>6.907.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	53.369	48.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.994</u>	<u>53.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.994</u>	<u>53.667</u>
Passiver i alt	<u>7.084.470</u>	<u>6.961.487</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.